



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio LK - 147635
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 91CA816E-7E67-4637-AAC7-A84DE27BB83B
Fecha Expedición y Lugar 2024-08-28T11:19:07 62590
Fecha y Hora de Certificación 2024-08-28T11:19:09
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 01 Efectivo
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	24111500		XUN	Pza	BOLSA REUTILIZABLE	8.54	8.54
1.00	53131615		XUN	Pza	TF Saba Sport UD L	36.00	36.00
1.00	53131503		XUN	Pza	Cepillo Dental Adu	34.40	34.40
1.00	50131701		XUN	Pza	Gastroprotc Fsa 5x	49.00	49.00
1.00	50202311		XUN	Pza	Concentrado En Pol	4.74	4.74
					- Descuento :		.86
2.00	50202311		XUN	Pza	Concentrado En Pol	4.74	9.48
					- Descuento :		1.72
1.00	50202311		XUN	Pza	Concentrado En Pol	4.74	4.74
					- Descuento :		.86
1.00	50465525		XUN	Pza	Chip Cost Ado 105g	14.00	14.00
1.00	50131800		XUN	Pza	Queso Philadelphia	19.00	19.00
1.00	50201709		XUN	Pza	Cafe Soluble Cafiv	47.50	47.50
					- Descuento :		7.13
1.00	53131602		XUN	Pza	Gel Xiomara Profes	54.31	54.31
1.00	50463200		XUN	Pza	Gran Del Monte 400	17.40	17.40
1.00	53131628		XUN	Pza	Shampoo Dove Nutri	70.86	70.86
.26	50112013		KGM	Kg	JamMurgatiPavoKg	165.88	43.13
3.00	50151500		XUN	Pza	Aceite Chedraui Mi	30.59	91.77
					- Descuento :		16.77
4.00	50131700		XUN	Pza	YLalaDurazno125g	5.00	20.00
1.00	50131700		XUN	Pza	Mg Iberia s/sal90g	15.00	15.00
1.00	50192902		XUN	Pza	Pps La Mod Spa 450	24.00	24.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio LK - 147635
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 91CA816E-7E67-4637-AAC7-A84DE27BB83B
Fecha Expedición y Lugar 2024-08-28T11:19:07 62590
Fecha y Hora de Certificación 2024-08-28T11:19:09
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 01 Efectivo
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Quinientos sesenta y cinco Pesos 90/100 M.N.

Sub-Total	:\$	563.87
Descuento.	:\$	27.34
IVA Tras. % 16.00	:\$	29.37
TOTAL	:\$	565.90



Sello Digital del CFDI:

FjTxpOdUAqbbbN1vQbfDsMXrlo8boLW3NXA3YoWhSweWdvwSsbo0qPrcgiK6QK7Azp+NIDJqTk5nHxoyQqQIZ5JSYfjU0AhtbStvnmPQ7WGTyrhl23fwafXJ2mUNUUFxcchJ0VK7IRMBU9vJYnBwWxeB+ahqQFaGMkpUBpAx3aJK9YwQlGleRk4OgrPK2BquaJgpaKVlogJNOYE+r5ALpZG56IXR+BULJbbBTvNd9xTf7xozL/ouYHULZPK3SOahTQDYP1Q3cAICYS9JffidP76ua899UfYrDFb0RyZmw+twF8hH5AUmrFDN5btinSLFycG5JWWB/Ufel97XRlg==

Sello Digital del SAT:

bVtIJcJV+2ybH8/aK/7AKAbdeTX5kguWlvAyXCkcEC3HjdcB3/wluYVBQJcJ+Xc0jIGUQEGtv7mVA2uDvCghcbflmzcAAcaTM1I6FAT1qk1FHM5GC21UVFKpVqP3oAnNnAu3wjuYkyj1gc4Xm3QgFSqGyZTpPsq3SptVKVUVWszFNCnlv4j/D/uni94dUi0r7RG/B8WriPG2fh1wzErrEqXqfPnCOR/zyPeE6Gqlq9xhPjtx9CEChFbelUP7p0BrVvMtfHz/wo+ej0mcykEoWc1KCryapHAolC9gteOhrIhnlc0dAc1UDgskLVFkc6tHlqrUpEygBy/IKRelvXhA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|91CA816E-7E67-4637-AAC7-A84DE27BB83B|2024-08-28T11:19:09|MAS980812UK1|FjTxpOdUAqbbbN1vQbfDsMXrlo8boLW3NXA3YoWhSweWdvwSsbo0qPrcgiK6QK7Azp+NIDJqTk5nHxoyQqQIZ5JSYfjU0AhtbStvnmPQ7WGTyrhl23fwafXJ2mUNUUFxcchJ0VK7IRMBU9vJYnBwWxeB+ahqQFaGMkpUBpAx3aJK9YwQlGleRk4OgrPK2BquaJgpaKVlogJNOYE+r5ALpZG56IXR+BULJbbBTvNd9xTf7xozL/ouYHULZPK3SOahTQDYP1Q3cAICYS9JffidP76ua899UfYrDFb0RyZmw+twF8hH5AUmrFDN5btinSLFycG5JWWB/Ufel97XRlg=||00001000000506315610||